Чаваш Республикинчи
Шупашкар хула

администрацийен
веренту управленийе

Чувашская Республика
Управление образования

администрации
города Чебоксары

ПРИКАЗ
№ 571 от 17.09.2024

Об утверждении проекта
«Школа классного руководителя»
в 2024-2025 учебном году

В целях изучения опыта работы классных руководителей, применения
в работе современных воспитательных технологий и знаний современных
форм и методов работы, оказания помощи в организации деятельности
классного руководителя по различным направлениям воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2024-2025 учебном году деятельность по реализации

муниципального проекта «Школа классного руководителя».
2. Утвердить план работы в рамках муниципального проекта «Школа

классного руководителя» (приложение).
3. Руководителям общеобразовательных организаций г. Чебоксары

организовать участие классных руководителей в проекте.
4. Организационное и методическое сопровождение проекта возложить

на АУ «Центр мониторинга и развития образования» г. Чебоксары
(и.о. руководителя М.В. Гордеева).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить
на и.о. руководителя АУ «Центр мониторинга и развития образования»
города Чебоксары М.В. Гордееву.

Начальник управления А П. Лукшин